УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕЕО И ДОШКОЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО^ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30»

(МБОУ «СШ № 30»)

«01»сентября 2023г.

ПРИКАЗ

г.Норильск № 01-05-326

О противодействии идеологии терроризма

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.03.2006г. №35 «О
противодействии терроризму», указом президента РФ от16.02;2|006г. № 116,

Постановлении Правительства РФ от 06.06.2007г. «О мерах по реализации ФЗ «О

противодействии терроризму» и усиления профилактической работы по данному

направлению,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактическую : работу по
противодействию идеологии терроризма и экстремизма - преподавателя ОБЖ

1Марчева Е.В.

2. Разработать и утвердить функциональный регламент ответственного за данное
направление деятельности.

Директор /  Щ Н.В. Кузякина

С приказом ознакомлен:

с -2023г. ( .у.6Щу/а -г/  Е. В. Марчев« - !»